報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

10月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （水） 8:30 政策会議 第１会議室

13:00 ジャパンツーリズムアワード受賞　表敬訪問 応接室

2 （木）

3 （金） 10：00 第51回小諸市戦没者ならびに満州開拓犠牲者追悼式 ステラホール

終了後 小諸市遺族大会 ステラホール

4 （土）

5 （日） 9：00 第31回信州小諸ふーどまつり 大手門公園・まちタネ広場・相生町商店街

10：00 介護あれこれ相談会 ステラホール

6 （月） 13：30 セイコーエプソン様　寄附受納式 市民交流センター会議室6、7

7 （火） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

8 （水）

9 （木） 8：30 課長会議 第１会議室

10 （金）

11 （土） 9：00 第41回公民館まつり（～12日） 文化センター

13：00 親子わくわくひろば 市民交流センター

12 （日） 10：00
第39回小山敬三記念小諸公募展　入賞・入選作品展
オープニングテープカット

小諸高原美術館

13 （月） 13：30 小諸ボンバイエマッチ2025 小諸市総合体育館

14 （火） 14：00
災害時等におけるドローンを活用した支援活動等に関
する協定　調印式

旧信州青少年の家　体育館

15 （水） 9：00 野岸小学校音楽会 野岸小学校

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年10月1日～10月15日】

日（曜日）